
Meeting du Souvenir

028433

Valenciennes (Stade Du Hainaut)  le 25 juin 2008

USVA

100m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +3.8

1 BAI Johanna 140244 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 12''42 N3 958

2 EL HAMINE Anissa 133782 JUF /90 Rc Arras 62 NPC 12''68 R1 918

3 LEROY Clemence 558912 CAF /92 Rc Arras 62 NPC 12''82 R1 896

4 BRAY Justine 655703 ESF /86 Rc Arras 62 NPC 13''16 R2 845

DUBOCAGE Mathilde 1061136 CAF /92 Rc Arras 62 NPC NP

100m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : 

1 CHATEAU Valerie 218284 SEF /74 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 13''48 R2 798

2 MORELLE Lucille 351381 JUF /89 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 13''62 R3 777

3 PAURISSE Isabelle 498284 ESF /87 Clll Armentieres 59 NPC 13''64 R3 775

4 WOUTS Chloe 1000304 JUF /90 Clll Armentieres 59 NPC 13''83 R3 748

5 RYCKEBOER Pauline 455159 JUF /90 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 14''10 710

100m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : +0.6

1 LABY Alice 962646 SEF /84 Clll Armentieres 59 NPC 13''95 R3 731

2 CAMBRELING Anais 451219 ESF /87 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 14''00 R3 724

3 WAMBRE Julie 1112559 ESF /86 Clll Armentieres 59 NPC 14''93 601

TROUBAT Christophe 1076821 ESM /87 Ea Douchy 59 NPC NP

VANBLAERE Harmke (Bel) JUF / NP

100m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 4       Vent : +1.2

1 LEGRAND Clara 683752 CAF /92 Rc Arras 62 NPC 13''04 R1 863

2 CUVILLIER Anne-sophie 576114 ESF /88 Rc Arras 62 NPC 13''88 R3 741



3 BECK Heloise 1061599 JUF /89 Om Lomme 59 NPC 15''61 519

BARRAUD Adeline 654703 CAF /92 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC NP

100m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 5       Vent : +2.5

1 PIATEK Johanne 471187 ESF /88 Rc Arras 62 NPC 13''34 R2 818

2 SERREAU Marie 598934 CAF /91 Rc Arras 62 NPC 13''75 R3 759

3 ANGIOI Laurena 180419 CAF /91 Ea Douchy 59 NPC 15''64 515

BECK Juliette 1027957 CAF /91 Om Lomme 59 NPC NP

100m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0.6

1 BAR-DESESPRINGALLE Pierre425639 SEM /85 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 11''03 N3 911

2 DALLE DALLE Delor Alexandr 126896 SEM /72 Ac Villeneuve D'ascq 59 NPC 11''08 N3 897

3 FORMET Jean-baptiste 567192 CAM /91 Ac Cambrai 59 NPC 11''17 R1 872

4 VI Nicolas 898726 SEM /77 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''31 R1 834

GHISQUIERE Joachim 428301 SEM /80 Om Lomme 59 NPC NP

100m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +1.2

1 BAR-DESESPRINGALLE Matthie459818 ESM /86 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 11''41 R1 807

2 DESTEFANIS-DUPIN Corentin 676990 CAM /92 Rc Arras 62 NPC 11''47 R1 791

3 LAVERSIN Sebastien 765565 SEM /81 Rc Arras 62 NPC 11''48 R1 788

4 DUFLOT Jean-baptiste 135278 JUM /90 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''60 R2 757

5 SZEZESNY Florent 187706 CAM /92 As Somain 59 NPC 11''65 R2 745

100m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : 

1 PITHON Julien 740766 SEM /73 Rc Arras 62 NPC 11''39 R1 812

2 CAPILLON Alexandre 133761 JUM /89 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 11''50 R1 783

3 BERNARD Florian 482895 JUM /90 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 11''78 R2 712

4 CUVILLIER Thomas 269012 SEM /83 Rc Arras 62 NPC 11''99 R3 660

5 MARQUE Victor 1001979 CAM /92 Om Lomme 59 NPC 12''87 466



100m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 4       Vent : +1.0

1 DESREUMAUX Vincent 589276 ESM /88 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 11''63 R2 750

2 ZONNENBERG Kevin 849816 JUM /90 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''65 R2 745

3 NAIZOT Nicolas 227414 ESM /86 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''72 R2 727

4 PAUPELAIN Nicolas 915832 SEM /80 Lille Uc 59 NPC 11''93 R2 675

BESSET Romain 553420 JUM /89 Rc Arras 62 NPC NP

100m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 5       Vent : +1.4

1 JONQUOIS Julien 198804 ESM /88 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''75 R2 719

2 WILLEMS Damien 679818 ESM /87 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''95 R3 670

3 LOOCK Mickael 962604 SEM /79 Clll Armentieres 59 NPC 12''00 R3 658

4 WOSTYN Hugues 1044699 JUM /89 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12''06 R3 644

5 RYCKEBOER Charles 292565 ESM /86 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 12''14 R3 625

100m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 6       Vent : +2.3

1 BEZET Axel 425646 JUM /89 Ac Cambrai 59 NPC 11''82 R2 702

2 CALUWE Arnaud (Bel) CAM / 12''27 R3 595

3 LEDROLE Maxime 1073452 CAM /91 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 12''28 R3 593

4 KUBERSKI Julien 1112477 ESM /86 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 12''86 468

5 THIOLLET Bruno 300166 VEM /59 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 13''66 321

100m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 7       Vent : +0.6

1 VANCOILLIE Nicolas 449931 SEM /82 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''56 R2 768

2 LEGRAND Louis 1075054 JUM /90 Rc Arras 62 NPC 11''70 R2 732

3 PLOUVIER Johan 695926 ESM /88 Rc Arras 62 NPC 11''88 R2 687

4 CHIKH Mehdi 593638 JUM /90 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC 12''34 R3 579

5 DELEBARRE Dominique 205836 VEM /48 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 13''79 299

100m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 8       Vent : +0.0

1 VERFAILLIE Clement 1082481 SEM /82 Lille Uc 59 NPC 12''62 518



2 VERQUIN Denis 177289 JUM /90 Ea Douchy 59 NPC 12''63 516

3 WOULZEZ Emeric 1076815 JUM /90 Ea Douchy 59 NPC 12''95 450

4 BECK Florentin 1131855 CAM /92 Om Lomme 59 NPC 14''04 260

DUTHOREY Julien 688569 SEM /82 Om Lomme 59 NPC NP

100m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 9       Vent : +1.2

1 WYRZYKOWSKI Aurelien 221438 SEM /79 Rc Arras 62 NPC 11''94 R2 672

2 TROUBAT Christophe 1076821 ESM /87 Ea Douchy 59 NPC 12''28 R3 593

3 SAPETA Axel 596275 CAM /92 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 13''00 440

DELPORTE Christophe 587428 ESM /88 Om Lomme 59 NPC NP

IMBERT Vivian (Mri) 1185285 SEM /85 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC NP

200m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : 

1 EL HAMINE Anissa 133782 JUF /90 Rc Arras 62 NPC 26''03 R1 922

2 LEROY Clemence 558912 CAF /92 Rc Arras 62 NPC 26''69 R1 878

3 LEGRAND Clara 683752 CAF /92 Rc Arras 62 NPC 27''11 R1 850

4 BRAY Justine 655703 ESF /86 Rc Arras 62 NPC 27''92 R2 797

DUBOCAGE Mathilde 1061136 CAF /92 Rc Arras 62 NPC NP

200m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +0.2

1 SIROS Marie 945256 SEF /85 Douai-sin A * 59 NPC 27''82 R2 804

2 SERREAU Marie 598934 CAF /91 Rc Arras 62 NPC 28''87 R3 738

3 BROUET Juliette 532735 JUF /90 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 29''76 R3 685

CAMBRELING Anais 451219 ESF /87 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC NP

RYCKEBOER Pauline 455159 JUF /90 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC NP

200m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : +2.1

1 WOUTS Chloe 1000304 JUF /90 Clll Armentieres 59 NPC 28''50 R2 761

2 WOUTS Eloise 164690 CAF /92 Om Lomme 59 NPC 28''94 R3 734

3 LABY Alice 962646 SEF /84 Clll Armentieres 59 NPC 29''14 R3 722



4 BECK Heloise 1061599 JUF /89 Om Lomme 59 NPC 31''75 572

WYNDAELE Florence 1062036 SEF /84 Om Lomme 59 NPC NP

200m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 4       Vent : +0.0

1 DELECLUSE Justine 1059278 CAF /92 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 26''62 R1 882

2 PIATEK Johanne 471187 ESF /88 Rc Arras 62 NPC 28''01 R2 792

3 CUVILLIER Anne-sophie 576114 ESF /88 Rc Arras 62 NPC 29''34 R3 710

4 LEFEVRE Linda 654698 SEF /71 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 30''06 667

5 ANGIOI Laurena 180419 CAF /91 Ea Douchy 59 NPC 32''62 526

200m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1.6

1 BRUNEZ Guillaume 437463 ESM /86 S/l C Billy Montigny 62 NPC 22''12 N3 924

2 FORMET Jean-baptiste 567192 CAM /91 Ac Cambrai 59 NPC 22''77 R1 839

3 FLAMENT Michael 703640 JUM /89 Gohelle Athletisme* 62 NPC 22''95 R1 817

4 PITHON Julien 740766 SEM /73 Rc Arras 62 NPC 23''32 R1 771

DALLE DALLE Delor Alexandr 126896 SEM /72 Ac Villeneuve D'ascq 59 NPC NP

200m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +0.0

1 DESTEFANIS-DUPIN Corentin 676990 CAM /92 Rc Arras 62 NPC 23''12 R1 796

2 PROVO Amory 233631 SEM /83 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 23''67 R2 729

3 BERNARD Florian 482895 JUM /90 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 23''77 R2 717

4 LOOCK Mickael 962604 SEM /79 Clll Armentieres 59 NPC 24''11 R2 678

BESSET Romain 553420 JUM /89 Rc Arras 62 NPC NP

200m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : +0.0

1 BEZET Axel 425646 JUM /89 Ac Cambrai 59 NPC 24''10 R2 679

2 JONQUOIS Julien 198804 ESM /88 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 24''11 R2 678

3 WOSTYN Hugues 1044699 JUM /89 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 24''23 R2 664

4 BOURGUIGNON Pierre 142566 CAM /91 Douai-sin A * 59 NPC 25''61 D1 518

5 KUCHLY Christophe 1158599 JUM /90 S/l Asptt Lille Metropole 59 NPC 26''32 449



200m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 4       Vent : +1.6

1 GHISQUIERE Joachim 428301 SEM /80 Om Lomme 59 NPC 24''20 R2 668

2 LEDROLE Maxime 1073452 CAM /91 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 25''63 D1 516

3 KUBERSKI Julien 1112477 ESM /86 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 26''20 460

4 THIOLLET Bruno 300166 VEM /59 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 28''35 280

5 DELEBARRE Dominique 205836 VEM /48 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 28''39 277

200m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 5       Vent : 

1 LEGRAND Louis 1075054 JUM /90 Rc Arras 62 NPC 23''55 R2 743

2 NAIZOT Nicolas 227414 ESM /86 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 23''66 R2 730

3 PLOUVIER Johan 695926 ESM /88 Rc Arras 62 NPC 24''26 R2 661

4 CHIKH Mehdi 593638 JUM /90 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC 26''08 472

DUTHOREY Julien 688569 SEM /82 Om Lomme 59 NPC NP

200m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 6       Vent : +0.5

1 PLAISANT Benjamin 835641 SEM /82 Rc Arras 62 NPC 23''30 R1 774

2 LAVERSIN Sebastien 765565 SEM /81 Rc Arras 62 NPC 23''43 R1 758

3 WYRZYKOWSKI Aurelien 221438 SEM /79 Rc Arras 62 NPC 24''60 R3 623

4 DELATTRE Remi 661163 CAM /92 Rc Arras 62 NPC 24''78 R3 604

5 MARQUE Victor 1001979 CAM /92 Om Lomme 59 NPC 26''14 D1 466

200m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 7       Vent : +0.0

1 WILLEMS Damien 679818 ESM /87 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 24''06 R2 684

2 TROUBAT Christophe 1076821 ESM /87 Ea Douchy 59 NPC 25''01 R3 579

3 VERQUIN Denis 177289 JUM /90 Ea Douchy 59 NPC 26''50 433

4 WOULZEZ Emeric 1076815 JUM /90 Ea Douchy 59 NPC 26''69 415

5 BECK Florentin 1131855 CAM /92 Om Lomme 59 NPC 29''25 218

1 000m / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 1

1 MAIRESSE Marie-cecile 541729 SEF /76 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 3'06''71 R1 797



2 THIERY Julie 396899 SEF /81 Ca Fourmies 59 NPC 3'08''44 R2 778

3 DUBOIS Claire 219223 SEF /80 Rc Arras 62 NPC 3'10''05 R2 760

4 LEFEVRE Linda 654698 SEF /71 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 3'15''43 R2 703

5 VANBLAERE Auke (Bel) ESF / 3'42''73 447

BARRAUD Adeline 654703 CAF /92 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC NP

BERNARD Celine 984952 SEF /85 Ac Cambrai 59 NPC NP

LEMAIRE Sylvia 764189 SEF /77 Rc Arras 62 NPC NP

DINGREVILLE Marie 837909 SEF /81 Rc Arras 62 NPC NP

1 000m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 1

1 RAMET Benoit 214983 JUM /90 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC 2'36''14 R1 786

2 DAHMAJ Belaid (Mar) 421704 SEM /79 Entente Sambre Avesnois 59*59 NPC 2'37''45 R1 763

3 THELLIER Remi 594068 ESM /86 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC 2'37''93 R1 755

4 ABDELLAOUI Habib 679954 VEM /62 Auby Athletic Club 59 NPC 2'39''30 R2 731

5 IDZIAK Didier 262381 VEM /67 Us Marquette 59 NPC 2'44''78 R2 641

6 LEMOINE Jimmy 814378 SEM /70 Entente Sambre Avesnois 59*59 NPC 2'45''54 R2 628

7 VIART Emilien 1108414 SEM /82 Rc Arras 62 NPC 2'45''99 R2 621

8 MEKERBA Romain 361306 SEM /81 Entente Sambre Avesnois 59*59 NPC 2'47''09 R3 604

9 LEFEBVRE Alexis 1117071 SEM /83 Us Marquette 59 NPC 2'47''85 R3 592

10 MATHON Cedric 1105447 CAM /92 Om Lomme 59 NPC 2'50''43 R3 553

11 PROUVOST Damien 1148704 CAM /92 Us Marquette 59 NPC 2'53''61 R3 507

12 IDZIAK Florian 497325 CAM /91 Us Marquette 59 NPC 3'00''85 D1 409

BEGHENNOU Slimane 561783 VEM /68 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC NP

WINTER Guillaume 188447 SEM /77 Rc Arras 62 NPC NP

1 000m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 2

1 ANDRE Valentin 1164759 JUM /89 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC 2'45''12 R2 635

2 CHOPIN Christopher 187570 ESM /87 Os Municipale Beuvrageoise 59 NPC 2'47''63 R3 596

3 CHAMPAGNAT Maxime 1113869 CAM /91 Rc Arras 62 NPC 2'51''04 R3 544



4 FRENOY Quentin 1004386 JUM /89 Ac Villeneuve D'ascq 59 NPC 2'51''60 R3 536

5 AIT BERKA Abdellah 417849 SEM /83 Os Municipale Beuvrageoise 59 NPC 2'55''46 481

6 ZOUAOU Tahyb 747716 VEM /61 Os Municipale Beuvrageoise 59 NPC 2'56''82 D1 463

7 DEFRENNE Bruno 1144547 SEM /70 Ac Cambrai 59 NPC 2'57''12 459

8 BUCQUET Anthony 1079490 JUM /90 Rc Arras 62 NPC 2'59''10 432

9 GROSSEMY Nicolas 1170770 CAM /91 Rc Arras 62 NPC 2'59''36 D1 429

10 PROUVEUR Rodolphe 1183107 SEM /78 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 2'59''50 427

11 HENNEBIQUE Quentin 197841 JUM /89 Om Lomme 59 NPC 3'01''82 397

12 DUBOIS Eric 101539 SEM /70 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 3'14''23 256

13 DEPRET Pierre 758211 VEM /46 Ca Fourmies 59 NPC 3'31''42 112

LEFEVRE Fabrice 654696 VEM /62 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC NP

3 000m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 1

1 RIMBAULT Stevens 766913 SEM /79 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC 8'57''47 R1 749

2 CARLIER Nicolas 351378 SEM /71 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 9'13''95 R2 670

3 CARE Cyril 679023 ESM /88 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 9'16''11 R2 659

4 DELOGE Jeremy 659571 SEM /84 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 9'26''96 R2 610

5 CONGOS Sebastien 1047050 SEM /85 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 9'30''79 R2 593

6 TANTART Jimmy 591906 JUM /89 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 9'33''86 R2 580

7 MARECHAL Jean-denis 259608 VEM /58 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 9'34''15 R2 578

8 CONTANT Jerome 1007130 SEM /74 Entente Sambre Avesnois 59*59 NPC 9'41''63 R3 546

9 AZEVEDO Jose 479404 VEM /68 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 9'45''73 R3 529

10 DUHAMEL Alain 300335 SEM /71 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC 9'52''78 R3 500

11 FETTAH Mourad SEM / 10'06''48 R3 446

12 FEDDAL Abdellaziz 1169613 VEM /66 Alc Vieux Conde 59 NPC 10'07''28 R3 443

PIETON Mickael 262800 SEM /73 Rc Arras 62 NPC NP

MICHEL Sylvain 228327 SEM /71 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC NP

GREMONT Arnaud 393527 VEM /67 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC NP



3 000m / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 2

1 DELANGUE Ludovic 704750 SEM /81 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 9'45''39 R3 530

2 MASQUELIER Loic 1146325 SEM /75 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 9'47''07 R3 523

3 ADIMI Karim SEM / 9'51''92 R3 503

4 BEN BALLA Mahedi 1052599 SEM /71 Alc Vieux Conde 59 NPC 10'46''99 305

5 SEMAIL Marie Andree 482887 VEF /65 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 11'10''69 R2 719

6 LASSER Florence 105709 SEF /70 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 11'20''96 R2 691

7 LENGRAND Jean-paul 999363 VEM /60 Entente Sambre Avesnois 59*59 NPC 11'43''89 151

8 ROPP Guerlinda 36442 SEF /83 Rc Arras 62 NPC 12'21''20 D1 540

DECROIX Audrey 1178373 JUF /90 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC NP

LOGEZ Guillaume 185066 SEM /85 Rc Arras 62 NPC NP

LEBRUN Victoria 658848 CA/92 Avenir Club Du Touquet Athlet62 NPC 12

Perche / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 1

1 BASSEMENT Maud 952345 SEF /82 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 3m52 N2 817

2 ITASSE Berangere 314076 SEF /81 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 3m22 N3 712

3 DELEU Marion 520127 ESF /87 Ac Cambrai 59 NPC 3m12 R1 677

4 DEVILLIERS Estelle 1074002 SEF /84 Rc Arras 62 NPC 3m12 R1 677

5 GALLET Pauline 720104 JUF /89 Rc Arras 62 NPC 3m02 R1 642

6 LOZAT Emilie 398417 SEF /80 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 2m82 R2 573

7 HERLIN Valentine 1003681 JUF /90 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 2m82 R2 573

8 LECLAND Cecile 170946 SEF /79 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 2m42 R3 436

9 DERUMEZ Celine 1070515 ESF /87 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 2m42 R3 436

WYNDAELE Florence 1062036 SEF /84 Om Lomme 59 NPC NP

Perche / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 1

1 DLUBAK Louis 931028 SEM /80 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 4m82 N3 907

2 CORNILLE Julien 725251 SEM /83 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 4m62 N3 851

3 DELEU Benoit 471795 ESM /87 Ac Cambrai 59 NPC 4m42 R1 795



4 DENECKER Remy 582232 JUM /89 Ac Cambrai 59 NPC 4m22 R1 739

4 DUBOIS Xavier 894812 SEM /83 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 4m22 R1 739

4 DENECKER Emile 175047 CAM /92 Ac Cambrai 59 NPC 4m22 R1 739

7 RUDENT Benjamin 700712 CAM /91 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 4m22 R1 739

8 DESTAILLEUR Thomas 118483 JUM /90 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 4m22 R1 739

9 BOURGUIGNON Pierre 142566 CAM /91 Douai-sin A * 59 NPC 4m02 R2 683

10 LOBET Samson 494502 ESM /87 Entente Sambre Avesnois 59*59 NPC 4m02 R2 683

11 AGACHE Nicolas 1062106 CAM /91 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3m82 R2 628

11 DELATTRE Remi 661163 CAM /92 Rc Arras 62 NPC 3m82 R2 628

13 ALEKSANDROWICZ Matthieu 1029171 CAM /91 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 3m42 R3 518

14 DUTHOREY Julien 688569 SEM /82 Om Lomme 59 NPC 3m22 464

JOUVENET Quentin 143332 JUM /89 Ac Cambrai 59 NPC NP

LEROY Eric 725772 SEM /78 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC NP

LEMAIRE Julien 332343 SEM /85 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC NC

PLAISANT Benjamin 835641 SEM /82 Rc Arras 62 NPC NC

Longueur / TCF (25/06/2008)     Finale  directe 1

1 KAHN Julie 726466 SEF /78 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC 5m25 (NC) R1 795

2 MORELLE Lucille 351381 JUF /89 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 5m07 (NC) R2 753

3 LEGRAND Clara 683752 CAF /92 Rc Arras 62 NPC 5m01 (NC) R2 739

4 PAURISSE Isabelle 498284 ESF /87 Clll Armentieres 59 NPC 4m64 (NC) R3 655

5 DEVILLIERS Estelle 1074002 SEF /84 Rc Arras 62 NPC 4m62 (NC) R3 650

6 CAMBRELING Anais 451219 ESF /87 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 4m46 (NC) 614

7 WOUTS Eloise 164690 CAF /92 Om Lomme 59 NPC 4m35 (NC) D1 589

8 SERREAU Marie 598934 CAF /91 Rc Arras 62 NPC 4m30 (NC) D1 578

9 GRIMONPONT Clemence 531775 CAF /91 Om Lomme 59 NPC 3m79 (NC) 463

10 BECK Juliette 1027957 CAF /91 Om Lomme 59 NPC 3m69 (NC) 440

Longueur / TCM (25/06/2008)     Finale  directe 1



1 BRUNEZ Sebastien 449447 JUM /89 Gohelle Athletisme* 62 NPC 6m89 (NC) R1 895

2 BRIOIS Nicolas 356939 SEM /81 Rc Arras 62 NPC 6m58 (NC) R1 831

3 DESREUMAUX Vincent 589276 ESM /88 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 6m51 (NC) R1 816

4 SZEZESNY Florent 187706 CAM /92 As Somain 59 NPC 6m47 (NC) R2 808

5 CAPILLON Alexandre 133761 JUM /89 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 6m32 (NC) R2 777

6 LEBON Thomas 600240 CAM /92 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 6m31 (NC) R2 775

7 DE CAEVEL Mathieu 369262 ESM /88 Rc Arras 62 NPC 6m18 (NC) R2 748

8 RYCKEBOER Charles 292565 ESM /86 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 5m81 (NC) R3 673

9 CALUWE Arnaud (Bdi) CAM / 5m74 (NC) R3 659

10 TROUBAT Christophe 1076821 ESM /87 Ea Douchy 59 NPC 5m59 (NC) 628

11 PLOUVIER Johan 695926 ESM /88 Rc Arras 62 NPC 5m56 (NC) 622

12 DELATTRE Remi 661163 CAM /92 Rc Arras 62 NPC 5m39 (NC) D1 588

13 VERQUIN Denis 177289 JUM /90 Ea Douchy 59 NPC 5m34 (NC) 578

14 VERFAILLIE Clement 1082481 SEM /82 Lille Uc 59 NPC 5m27 (NC) 564

15 MARQUE Victor 1001979 CAM /92 Om Lomme 59 NPC 5m24 (NC) 558

CHIKH Mehdi 593638 JUM /90 Avenir Club Du Touquet Athleti62 NPC NP (NC)

BESSET Romain 553420 JUM /89 Rc Arras 62 NPC NP (NC)

PLAISANT Benjamin 835641 SEM /82 Rc Arras 62 NPC NP (NC)

Poids (3 Kg) / TCF (25/06/2008)     Finale  directe  1

1 GRIMONPONT Clemence 531775 CAF /91 Om Lomme 59 NPC 9m02 D1 480

Poids (4 Kg)/MIM (25/06/2008)     Finale  directe 1

1 GOFFO Nicolas 198399 MIM /94 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 11m46 D1 609

Poids (4 Kg) / TCF (25/06/2008)     Finale  directe  1

1 LIBOUREL Marion 903039 SEF /82 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 9m33 R2 500

2 BLOND Clemence 246333 ESF /86 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 8m87 R3 471

3 COPPENS Sylvie 681797 VEF /68 Ea Douchy 59 NPC 8m33 R3 438



4 VANBLAERE Harmke (Bel) JUF / 8m31 R3 437

5 ANGIOI Laurena 180419 CAF /91 Ea Douchy 59 NPC 6m70 338

6 GHEERARDYN Fabienne (Bel) VEF / 5m53 266

WYNDAELE Florence 1062036 SEF /84 Om Lomme 59 NPC NP

VANBLAERE Auke (Bel) ESF / NP

Poids (5 Kg) / TCM (25/06/2008)     Finale  directe  1

1 LEBON Thomas 600240 CAM /92 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 15m15 R1 829

2 MARQUE Victor 1001979 CAM /92 Om Lomme 59 NPC 10m38 545

Poids (6 Kg) / TCM (25/06/2008)     Finale  directe  1

1 SEGARD Mathieu 593394 JUM /89 Om Lomme 59 NPC 10m44 548

2 WOULZEZ Emeric 1076815 JUM /90 Ea Douchy 59 NPC 7m99 403

Poids (7 Kg) / TCM (25/06/2008)     Finale  directe  1

1 VANDEVILLE Gwenael 403122 SEM /75 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12m26 R2 656

2 DE CAEVEL Mathieu 369262 ESM /88 Rc Arras 62 NPC 11m56 R2 615

3 PLAISANT Benjamin 835641 SEM /82 Rc Arras 62 NPC 10m69 R3 563

4 PITHON Julien 740766 SEM /73 Rc Arras 62 NPC 10m10 R3 528

5 VERFAILLIE Clement 1082481 SEM /82 Lille Uc 59 NPC 9m77 R3 508

6 DELPORTE Christophe 587428 ESM /88 Om Lomme 59 NPC 9m75 R3 507

7 LAISNEZ Maxence 375767 ESM /88 Om Lomme 59 NPC 8m16 413

8 CZARNYNOGA Patrick 1173393 VEM /63 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 6m48 313

Marteau (4 Kg)/MIM (25/06/2008)     Finale  directe  1

1 GOFFO Nicolas 198399 MIM /94 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 50m10 R1 709

Marteau (4 Kg) / TCF (25/06/2008)     Finale  direc te 1

1 BOUBET Pauline 502716 JUF /90 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 46m10 N3 724

2 VANDEVILLE Celine 801187 SEF /79 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 45m55 N3 714

3 VANBLAERE Harmke (Bel) JUF / 45m54 N3 714



4 MEURISSE Odile 412407 JUF /89 Douai-sin A * 59 NPC 40m57 R1 628

5 SION Charlotte 468275 ESF /88 Nouveau St Amand Etudiant Club59 NPC 40m56 R1 628

Marteau (6 Kg) / JUM (25/06/2008)     Finale  direc te 1

1 CAILLE Arnaud 600235 JUM /89 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 47m39 R2 667

Marteau (6 Kg)/VEM (25/06/2008)     Finale  directe  1

1 CZARNYNOGA Patrick 1173393 VEM /63 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 17m20 198

Marteau (7 Kg) / ESM (25/06/2008)     Finale  direc te 1

1 VANDEVILLE Gwenael 403122 SEM /75 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 60m56 N2 873

2 DEBUYSER Pierre 508770 SEM /74 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 44m68 R2 624

3 BERNA Gautier 586990 ESM /87 Us Valenciennes Athletisme *59 NPC 40m28 R3 556
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